Bernardus Roth,

Regens Alumnatus Pontificii Braunsbergensis manu propria.

(Rom, Staatsarchiv. Informationes vol. 155 f. 166.)

**5. Ex Seminario Brunsbergensi Pontificio
ad Societatem sunt aggregati ab initio erecti
Seminarii ante iuramentum ab Urbano VIII
praescriptum. (1580—1625.)**

Nomina.	Tempus.	Ingressus.
Abrahamus Martinianus	1580.	14. April
Laurentius Boierus Suecus	1580.	
Sigismundus Obrivius	1581.	6. Aug.
Christophorus Kirchammer	1581.	6. Aug.
Albertus Brandmaier		
Petrus Clingerus	1585.	
Theodorus Meidel	1587.	
Samuel Musculus	1588.	
Petrus Grinnaus	1589.	
Albertus Volterus		
Alchibaldus Anderlonius		
Joannes Biseinius	1593.	2. Aug.
Joannes Florentius	1593.	31. Aug.
Joannes Stubingius	1593.	
Octavianus Meinerus	1601.	10. Aug.
Andreas Robaeus	1596.	6. Nov.
Petrus Trede	1596.	7. Sept.
Brandonius Badenthal	1597.	4. Oct.
Paulus Ingualdi	1598.	
Michael Hillauus	1600.	
Urbanus Flosculus	1601.	9. Sept.
Joannes Kidius	1603.	
Jannes Schwartz		
Georgius Elger		
Joannes Radhen	1615.	13. Julii.
Georgius Benig	1615.	13. Julii.
Michael Ginkzewicz	1615.	13. Julii.
Jacobus Neuman	1620.	
Gorgonius Ageison	1622.	
Laurentius Ceres		

Post Juramentum Ann. 1625 ab Urbano VIII imperatum, cum dispensatione.

Andreas Mackowicki	1630.	4. Junii.
Michael Radau	1633.	
Daniel Butwit	1631.	7. Aug.

L. S.

Et quia ego Martinus Schroeterus Sacra apostolica et Regia Poloniarum authoritatibus Publicus et Civitatis Brunsbergensis Juratus Notarius, Matriculam seu librum continentem nomina virorum Alumnatus Pontificii Brunsbergensis, in rubro corio compactum, in originali stylo legibili Latino, ordinate, distincte et legibiliter cum requisitis circumstantiis scriptum, habui, vidi, accurate inspexi et in praesentia testium infrascriptorum Transumptum praesens cum Originali dicto, ex quo transcriptum est, diligenter auscultavi, collationavi et concordare reperi; ideo manu mea propria subscripsi, nomine meo proprio et cognomine additis, sigillo Notariatus mei solito signavi, ex officio rogatus et requisitus, in praesentia R^{di} Patris Ertmanni Bomgart et R^{di} Magistri Casimiri Wolodkowicz testium rogatorum.

Brunsb ergae in Aedibus Notariatus Anno ab Incarnatione Domini 1649 Indictione Secunda, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris et Domini Nostrri Domini Innocentii divina providentia Papae Decimi anno eius quinto, die vero 28. Mensis Aprilis hora antemeridiana Nona vel quasi.

Die Makrobiotik Leo's XIII.

Tenui vietu contentus ingluviem fuge.

Ad Fabricium Epistola.

- Quo victu immunem morbis, et robore vitam Ducere florentem possis, sermone diserto Sedulus Hippocratis cultor rigidusque satelles Haec nuper praecepta bonus tradebat Ofellus;
- Multa et de tristi ingluvie gravis ore locutus. Munditiae imprimis studeas; sine divite cultu Mensa tibi, nitidae lances et candida mappa. — Apponi in mensa iubeas purissima vina; Et vacuus curis, grato praecordia potu
- Demulce et recrea, convivas inter amicos.